

Gliwice, 03.06.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

**Dotyczy: przetargu otwartego pn.: Dostawa samochodu ciężarowego typu wywrotka”
- oznaczenie sprawy PO/13/2025**

W związku z otrzymaniem pytań do w/w. postępowania prowadzonego w trybie przetargu otwartego, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 6:

OPZ. Podwozie

Rok produkcji 2023 lub 2024 lub 2025

Czy Zamawiający dopuści pojazd nowy z atrakcyjnym pakietem gwarancyjnym wg wymagań, nie używany, zarejestrowany w 2023 r. a wyprodukowany w 2022 r. Pojazd bez przebiegu powyżej określonego w OPZ.

W przypadku akceptacji naszych pytań możemy zaproponować Państwu bardzo atrakcyjny cenowo pojazd z zabudową renomowanego producenta Meiller, spełniający pozostałe Państwa wymagania.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie podwozia:

ppkt I:

- Czy Zamawiający dopuści zastosowanie układu foteli 1+1+1 w miejsce dwu miejscowej ławki dla pasażerów?

Dodatkowy trzeci fotel poprawi komfort i bezpieczeństwo pasażerów. Ponadto spełnia to wymóg rozwiązania równoważnego.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuści zastosowanie układu foteli 1+1+1, w miejsce dwu miejscowej ławki dla pasażerów.

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 3 do MP w tym zakresie.

Pytanie nr 8:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie podwozia:

ppkt r

- Czy Zamawiający dopuści 2 wieszaki na bocznej ścianie w miejsce wieszaków na tylnej ścianie?

Usytuowanie wieszaków jest nie istotne z punktu funkcjonalności pojazdu.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Biuro Obsługi Klienta:
tel: +48 32 428 44 44

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 0000027652
Kapitał zakładowy 214 871 500,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

Chodu

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający dopuści 2 wieszaki na bocznej ścianie w miejsce wieszaków na tylnej ścianie.
Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 3 do MP w tym zakresie.

Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie podwozia:

pkt 8 Silnik ppkt c

- Czy Zamawiający dopuści pojemność silnika 9,3 cm³?

Zamawiający określił zakres 6 - 9 cm³, różnica 0,3 cm³ nie wpływa w żaden sposób na funkcjonalność i osiągi silnika podwozia.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuści pojemność silnika 9,3 cm³.

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 3 do MP w tym zakresie.

Pytanie nr 10:

Proszę o wyjaśnienie treści SIWZ w zakresie podwozia:

ppk f

- Zamawiający określił wymóg spełnienia poziomu hałasu wg normy UE 80 dB, tymczasem dla wskazanej przez Zamawiającego pojemności silnika i jego mocy obowiązuje norma EKG ONZ 79 dB.
Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji treści Opisu przedmiotu zamówienia – Załącznika nr 3 do MP w tym zakresie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Tomasz Białecki

WICEPREZES ZARZĄDU

Joanna Sosna

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

Biuro Obsługi Klienta:
tel: +48 32 428 44 44

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 0000027652
Kapitał zakładowy 214 871 500,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854